J v ve ve
/ Jarvenpdad
Oheismateriaali 3

Aikuisvaeston hyvinvointia kuvaavaa indikaattoritietoa

FinSote 2020 -tutkimuksessa ei julkaistu vahaisen vastaajamaaran takia kuntatuloksia vanhimmassa
ikdryhmassa eika koulutusryhmittdin. Naitten osalta tuoreimmat tiedot ovat vuodelta 2018.

Infograafit on keratty hyddyntden sahkdinen hyvinvointikertomus -tydkalua. Muutama lukuohje
infograafeihin:

e |ndikaattoriarvon suhteellinen muutos ilmaistaan prosentteina, ympyran kehan vahvuus ilmaisee
muutoksen voimakkuutta. Ympyran liikennevalovari maaraytyy tapahtuneen muutoksen ja
indikaattorin arvotuksen perusteella. Jos ympyran vari on harmaa, indikaattoria ei ole arvotettu.

e Suunta ilmaisee indikaattoriarvon kehityksen viime vuosina. Liikennevalovari maardytyy samoilla
periaatteilla kuin edella. Alle viiden prosentin muutoksessa suuntakuvaaja esitetddan harmaana.

e Vertailussa esitetdan viimeisin indikaattoriarvo omassa kunnassa seka valituissa vertailukunnissa ja
alueilla. Verrokkien palkkien varit kertovat niiden tilanteesta suhteessa Jarvenpaahan. Keltainen
palkki kertoo alle kymmenen prosentin erosta.

e Vertailukunniksi on valittu Keski-Uusimaan hyvinvointialueen kunnat muuten, paitsi Pornaisten
tilalla on paremmin vertailuun soveltuva Kerava. Vertailualueina on Keski-Uusimaan hyvinvointialue
seka koko maa.

Elaménlaatu

Eldmanlaatunsa hyvaksi tuntevien osuus (%)

I 47 Kerava
56 Hyvinkaa
56.2 Nurmijarvi

613 56.5
2018 - 2020 2015 2018 2020 56.3 Koko maa

56.5 Jarvenpaa
57.2 Keski-Uusimaan HVA
59.5 Tuusula

20-64-vuotiaat, osuus (%)

55 Nurmijarvi
56.1 Hyvinkaa
56.6 Koko maa

62.3 . s
2018 -2020 2018 2020 58 Jarvenpaa

58.6 Keski-Uusimaan HVA
61.8 Tuusula

65 vuotta tayttdneet, osuus (%)

51.6 Jarvenpaa
-10.68 \ 53.5 Keski-Uusimaan HVA
53.6 Tuusula
2018 - 2020 ggl?g gglzco 55.5 Koko maa

55.7 Hyvink&a
e 60 Nurmijarvi

75 vuotta tayttaneet, osuus (%)

| 40.4 Tuusula
42.6 Hyvinkaa
) 43.3 Nurmijarvi
2018 44,6 Keski-Uusimaan HVA

46.8 Koko maa
46.9 Jarvenpaa
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Matala koulutus, osuus (%)

54.7
2018

Keskitason koulutus, osuus (%)

70
2018

Korkea koulutus, osuus (%)

72.5
2018

Yksindisyys

Itsensa yksindiseksi kokeneiden osuus, (%)

@
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20-64-vuotiaat, osuus (%)

10.7 9.3
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65 vuotta tayttianeet, osuus (%)
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I
I 13.1 Nurmijarvi

I —
. 14.6 Nurmijarvi

49,2 Koko maa

50.2 Keski-Uusimaan HVA
54,4 Hyvinkaa

54.7 Jarvenpaa

57.5 Nurmijarvi

59.2 Tuusula

57.4 Hyvinkéé

59.4 Koko maa

60.2 Nurmijarvi

61.3 Keski-Uusimaan HVA
63.7 Tuusula

70 Jarvenpaa

61.6 Hyvinkaa

64.7 Koko maa

65.3 Nurmijarvi

65.9 Keski-Uusimaan HVA
69.8 Tuusula

72.5 Jarvenpaa

5.1 Kerava

5.4 Tuusula

8.8 )arvenpaa

9.2 Keski-Uusimaan HVA
10.5 Koko maa

11.8 Hyvinkaa

4.2 Tuusula

9.3 )Jarvenpaa

9.3 Keski-Uusimaan HVA
11 Koko maa

11.9 Hyvinkéé

7 Jarvenpaa

8 Nurmijarvi

8.6 Tuusula

8.9 Keski-Uusimaan HVA
9.3 Koko maa

I 11.7 Hyvinkaa
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75 vuotta tayttaneet, osuus (%)

9.6
2018

Matala koulutus, osuus (%)

2018

Keskitason koulutus, osuus (%)

10
2018

Korkea koulutus, osuus (%)

5.4
2018

Turvallisuus

Paivittaisen eldmansa erittdin tai hyvin turvalliseksi kokeneiden osuus, (%)
—

75.4
2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

80.8
2020
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|
I 1 3.2 Koko maa
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I
I ©.8 Koko maa
I 10.1 Nurmijarvi

8.6 Nurmijarvi

8.9 Tuusula

9.1 Hyvinkaa

9.6 Jarvenpaa

12.7 Keski-Uusimaan HVA

9.1 Tuusula

10.2 Keski-Uusimaan HVA
11 Hyvinkaa

11.2 Koko maa

11.4 Jarvenpaa

12.3 Nurmijarvi

7.2 Nurmijarvi

7.3 Hyvinkaa

8.1 Keski-Uusimaan HVA
9.6 Tuusula

9.8 Koko maa

10 Jarvenpaa

3.6 Hyvinkaa

5.4 Jarvenpaa

7.9 Keski-Uusimaan HVA
8.5 Tuusula

63.4 Hyvinkéé

69.8 Koko maa

71 Keski-Uusimaan HVA
72.7 Tuusula

73 Nurmijanvi

75.4 Jarvenpaa

66.5 Hyvinkaa

73 Koko maa

74.3 Nurmijarvi

74.4 Tuusula

74.9 Keski-Uusimaan HVA
80.8 Jarvenpaa
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65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

58.7
2020
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56.5 Hyvinkaa

58.7 Jarvenpaa

60.6 Keski-Uusimaan HVA
61.8 Koko maa

e 68.4 Tuusula
P 68,8 Nurmijarvi

Lahisuhdevdkivallan tai -uhkailun kohteeksi joutuneiden osuus, (%)

28
2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

37
2020

65 vuotta tayttidneet, osuus (%)

0
2020

Terveys

Terveytensa keskitasoiseksi tai sitd huonommaksi kokevien osuus, (%)

L

L ]

29.3 31.3 30.2
2018-2020 2015 2018 2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

28.1 22.1
2012-2020 2018 2020

1.2 Hyvinkaa

2.8 )arvenpaa

2.9 Keski-Uusimaan HVA
3.1 Koko maa

4.2 Tuusula

4.2 Nurmijarvi

1.7 Hyvink&aa

3.4 Keski-Uusimaan HVA
3.7 )arvenpaa

3.8 Koko maa

4.1 Tuusula

4.4 Nurmijarvi

0 Jarvenpaa

0.2 Hyvinkaa

1.4 Koko maa

1.7 Keski-Uusimaan HVA
3.5 Nurmijarvi

I 4.4 Tuusula

30.2 Jarvenpaa

31.7 Nurmijarvi

34.4 Keski-Uusimaan HVA
34.5 Tuusula

36.8 Koko maa

I 40.4 Kerava
I 41.2 Hyvinkaa

22.1 Jarvenpaa

28.1 Tuusula

28.4 Keski-Uusimaan HVA
28.7 Nurmijarvi

32.2 Koko maa

I 35 Hyvink&a
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65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

O, =

42 54.7
2012-2020 2018 2020

Mielenterveys

Positiivisen mielenterveys -mittarin pistemaara asteikolla 7-35 (keskiarvo)

24.1
2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

23.9
2020

Psyykkisesti merkittavasti kuormittuneiden osuus, (%)

12. . 7.6
2018-2020 2015 2018 2020

41.2 Nurmijarvi

48.1 Koko maa

50.1 Keski-Uusimaan HVA
50.4 Tuusula

54.5 Hyvinkaa

54.7 Jarvenpaa

23,7 Hyvinkaa

24 Koko maa

24.1 Jarvenpaa

24.2 Keski-Uusimaan HVA
24.5 Tuusula

24.6 Nurmijarvi

235 Hyvinkéé

23.8 Koko maa

23.9 Jarvenpaa

24,1 Keski-Uusimaan HVA
24.4 Tuusula

24.4 Nurmijarvi

7.6 )arvenpaa

9.2 Tuusula

11.7 Keski-Uusimaan HVA
12.4 Nurmijarvi

14.3 Koko maa

15.2 Kerava

I 18.5 Hyvinkaa

20-64-vuotiaat, osuus (%)

-
-38.58
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. 7
2012-2020 2018 2020

7 Jarvenpaa

8.4 Tuusula

12.8 Keski-Uusimaan HVA
14.9 Nurmijarvi

16.2 Koko maa

I 221 Hyvinkaa

65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

O

5.7 9.1
2012-2020 2018 2020

4.5 Nurmijarvi

8.6 Keski-Uusimaan HVA
9.1 Jarvenpaa

9.4 Koko maa

10.2 Hyvinkaa

11.3 Tuusula
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75 vuotta tayttaneet, osuus (%)

| 5.9 )arvenpaa

j— 6.9 Nurmijarvi
o | — 7.4 Tuusula
3018 I 10.9 Koko maa

I 11.2 Keski-Uusimaan HVA
I 11.6 Hyvinkaa

Matala koulutus, osuus (%)

O 9.8 Tuusula
11.3 Keski-Uusimaan HVA
| | 12.9 Nurmijarvi
| — 14.9 Hyvinkaa
16.9 Koko maa
17.5 Jarvenpaa

O 8.5 Tuusula
1 8.7 Nurmijarvi
— 10.5 Hyvinkaa
24 12.1 Koko maa
12.1 Jarvenpaa
12.8 Keski-Uusimaan HVA

Korkea koulutus, osuus (%)
8.8 Jarvenpaa
9.2 Tuusula
9.4 Nurmijarvi
o 9.9 Hyvinkaa
11.1 Keski-Uusimaan HVA
12.6 Koko maa

Toiminta- ja tyékyky

100 metrin matkan juoksemisessa suuria vaikeuksia, osuus (%)

. 9.4 Nurmijarvi
| — 13 Koko maa
13.8 Keski-Uusimaan HVA
08-2020 | 2015 2018 2030 14.9 Jarvenpaa
15 Tuusula
15.6 Kerava
16.3 Hyvinkaa
20-64-vuotiaat, osuus (%) _
O 6.2 Nurmijarvi
| I 9.7 Koko maa
—1 10.6 Keski-Uusimaan HVA
2018 - 2020 2%158 2%%0 11.5 Tuusula

12 Jarvenpaa
13.1 Hyvinkaa
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65—74-vuotiaat, osuus (%)

20.3 Tuusula

27.2 Nurmijarvi

27.3 Koko maa

27.7 Keski-Uusimaan HVA
28.8 Hyvinkéé

29.7 Jarvenpaa

29.7
2018

Matala koulutus, osuus (%)

9 Tuusula
9 Nurmijarvi
° 14 Jarvenpaa
13 14.1 Hyvink&a
2018 -1 Hyv
16.2 Keski-Uusimaan HVA
16.5 Koko maa

Keskitason koulutus, osuus (%)

I
| E—
8.7 Hyvinkaa
9.1 Nurmijarvi
9.5 Tuusula
e 9.9 Jarvenpaa
I 11 Koko maa
I 11 Keski-Uusimaan HVA
—

Korkea koulutus, osuus (%)

5.3 Tuusula

8.4 Koko maa

11.4 Nurmijarvi

11.5 Jarvenpaa

11.7 Keski-Uusimaan HVA
12.7 Hyvinkaa

Niiden osuus, jotka uskovat, ettd todenndkdisesti eivat jaksa tydskennelld vanhuuseldkeikdan saakka, (%)

o 7 20.1 Nurmijarvi
. 24 Jarvenpaa
v 24.3 Keski-Uusimaan HVA
. 4
2018 - 2020 ggl% 2%20 24.4 Tuusula

25.1 Koko maa
I 29.5 Hyvinkaa

20-64-vuotiaat, osuus (%)

N I 19.6 Nurmijarvi
N\ 22.7 Jarvenpaa
o 23 Tuusula
7 ) .
2018 - 2020 23?3 22320 23.2 Keski-Uusimaan HVA

24.6 Koko maa
I 28.4 Hyvinkaa

Matala koulutus, osuus (%)
29.6 Keski-Uusimaan HVA

29.7 Tuusula
© 32.4 Jarvenpaa
23 33.9 Koko maa

34.5 Nurmijarvi
I 58.4 Hyvinkaa
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Keskitason koulutus, osuus (%)

|

[

20.2

2018 J—
J
I

Korkea koulutus, osuus (%)
o | E—
o1 I
2018

9.5 Nurmijarvi

20.2 Jarvenpaa

21.8 Koko maa

22.4 Hyvinkaa

24.4 Tuusula

24,5 Keski-Uusimaan HVA

13 Jarvenpaa

13.1 Keski-Uusimaan HVA
15 Tuusula

15.2 Koko maa

16.4 Hyvinkaa

I 17.3 Nurmijarvi

Tyokykynsa heikentyneeksi arvioivien osuus, (%)
—" ]
1
o’

24 27.4 28.4
2018-2020 2015 2018 2020

24.9 Nurmijarvi

25.3 Tuusula

27.2 Kerava

28.3 Keski-Uusimaan HVA
28.4 Jarvenpaa

30.8 Koko maa

I 2.7 Hyvinkaa

20-64-vuotiaat, osuus (%)

.
24 22.8
2012-2020 2018 2020

21.9 Nurmijarvi

22.8 Jarvenpaa

23 Tuusula

24.7 Keski-Uusimaan HVA
27.4 Koko maa

I 20.9 Hyvinkaa

65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

45
2018

Matala koulutus, osuus (%)

30.8
2018

43,5 Keski-Uusimaan HVA
43.9 Nurmijarvi

44 Tuusula

44.7 Hyvinkaa

4as Jarvenpaa

46,1 Koko maa

24,7 Tuusula

25.4 Nurmijarvi

29.9 Hyvinkaa

30.8 Jarvenpaa

32 Keski-Uusimaan HVA

I 37.5 Koko maa

Keskitason koulutus, osuus (%)

25.4
2018

20.7 Nurmijarvi

22.2 Hyvinkaa

22.6 Tuusula

25.4 Jarvenpaa

26.9 Koko maa

27.6 Keski-Uusimaan HVA
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Korkea koulutus, osuus (%)

. 14.8 Tuusula

| —
16.7 Jarvenpaa
. I 20.8 Keski-Uusimaan HVA
2018 — 21.7 Nurmijarvi

I 23.8 Koko maa
I 24.2 Hyvinkaa

Tupakointi

Paivittain tupakoivien osuus, (%)

I | 6.7 Hyvinkaa
e \// 8.4 Tuusula
7 9.3 Keski-Uusimaan HVA
29-2020 2015 2018 2036  E— 10 Nurmijéarvi
— 10.6 Koko maa

12.1 Jarvenpaa

I 18.6 Kerava

20-64-vuotiaat, osuus (%)

. " 8.2 Hyvinkaa
[ — 9.9 Tuusula
P —1 10.2 Keski-Uusimaan HVA
164 125 118 P,
2018-2020 2015 2018 2020 10.8 Nurmijarvi

11.8 Jarvenpaa
12.4 Koko maa

65 vuotta tayttidneet, osuus (%)

/

7.3 12.9
2012-2020 2018 2020

3.6 Hyvink&a

4.6 Tuusula

6.1 Koko maa

7 Keski-Uusimaan HVA
7.4 Nurmijarvi

12.9 Jarvenpaa

75 vuotta tayttdneet, osuus (%) _
1.3 Hyvinkaa
2.7 Keski-Uusimaan HVA
2.9 Nurmijarvi
e 3.2 Koko maa
3.3 )arvenpaa

I 5.5 Tuusula

Matala koulutus, osuus (%)

. 14.5 Keski-Uusimaan HVA
15.4 Koko maa

o 16.1 Jarvenpaa
2018 16.6 Nurmijarvi
16.7 Tuusula

I 1 8.1 Hyvinkaa
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Keskitason koulutus, osuus (%)

7.3
2018

Korkea koulutus, osuus (%)

28
2018

Alkoholin humalahakuinen kaytté
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7 Keski-Uusimaan HVA

7.3)arvenpaa
8.5 Koko maa
9.6 Tuusula
12.2 Nurmijarvi

I 1 3.3 Hyvinkaa

'2.8)arvenpaa

3.4 Keski-Uusimaan HVA
5.3 Koko maa

5.8 Nurmijarvi

5.9 Tuusula

I 6.4 Hyvinkaa

Alkoholia humalahakuisesti kayttavien osuus (AUDIT-1k) (%)

ord

2012 -2020 20 13 2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

Ors

2018 - 2020 20 18 2020

65 vuotta tayttidneet, osuus (%)
1

Ord

39 6.7
2012-2020 2018 2020

75 vuotta tayttaneet, osuus (%)
1

23
2018

7.6 Nurmijarvi

8.7 Tuusula

9.9 Koko maa

10.1 Keski-Uusimaan HVA
10.8 Hyvinkaa

11.1 Jarvenpaa

8.4 Nurmijarvi

10.2 Tuusula

11.2 Koko maa

11.5 Keski-Uusimaan HVA
12.3 Jarvenpaa

13.2 Hyvinkaa

4.3 Tuusula

4.3 Hyvinkaa

4.6 Nurmijarvi

5.9 Koko maa

5.9 Keski-Uusimaan HVA
6.7 Jarvenpaa

0.7 Tuusula

2.3)arvenpaa

2.7 Keski-Uusimaan HVA
3.1 Koko maa

3.1 Nurmijarvi

I 3.8 Hyvinkaa
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Matala koulutus, osuus (%)

12.5
2018

Keskitason koulutus, osuus (%)

2018

Korkea koulutus, osuus (%)

4.4
2018

Alkoholin liikakaytto

Alkoholia liikaa kayttavien osuus (AUDIT-C) (%)

o

e

35.3 32.8 30.9
2018-2020 2015 2018 2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

326 31.2
2012-2020 2018 2020

65 vuotta tayttidneet, osuus (%)

.

36.4 334

2018 -2020 2013 2018 2020

1
| 27.4 Mantsala
I
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1 10.1 Nurmijarvi

11.9 Koko maa

12.5 Jarvenpaa

13.2 Tuusula

13.2 Keski-Uusimaan HVA
14.4 Hyvinkaa

6.6 Tuusula

7 Jarvenpaa

7.5 Hyvinkaa

8.8 Nurmijarvi
I ©.5 Koko maa
I ©.5 Keski-Uusimaan HVA

4.4 Jarvenpaa
_ 4.9 Tuusula
1 4.9 Nurmijarvi
] 5.5 Keski-Uusimaan HVA
| 6.3 Hyvinkaa
I 7S Koko maa

24,1 Nurmijarvi

30.3 Keski-Uusimaan HVA
30.9 Jarvenpaa

31.2 Koko maa

31.3 Tuusula

33.2 Hyvink&a

33.8 Kerava

22.6 Nurmijarvi

30 Keski-Uusimaan HVA
30.1 Koko maa

31.2 Jarvenpaa

33.2 Hyvinkéé

34 Tuusula

24 Tuusula

29.6 Nurmijarvi

30 Jarvenpaa

31.2 Keski-Uusimaan HVA
1 33.4 Hyvinkaa
| — 34.3 Koko maa
I 39.9 Kerava
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75 vuotta tayttaneet, osuus (%)

Matala koulutus, osuus (%)

40.7 353
2013 2018

Keskitason koulutus, osuus (%)

40.8 33.9
2013 2018

Korkea koulutus, osuus (%)

26.1
2018

Kasvisten ja hedelmien sy6nti

Kasviksia ja hedelmia ravitsemussuositusten mukaisesti kdyttavien osuus (%)

349 311
2012-2020 2018 2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

()

329 285
2012-2020 2018 2020
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16.7 Hyvinkaa

17.8 Jarvenpaa

18.6 Nurmijarvi

21.7 Keski-Uusimaan HVA
22.3 Koko maa

I 24.8 Tuusula

28.1 Nurmijarvi

33.9 Hyvinkaa

34,5 Keski-Uusimaan HVA
35.2 Koko maa

35.3 Jarvenpaa

37.2 Tuusula

41.7 Kerava

29.8 Koko maa

30.2 Tuusula

30.4 Keski-Uusimaan HVA
33.7 Hyvinkaa

33.9 Jarvenpaa

34.7 Nurmijarvi

22.1 Nurmijarvi

23.5 Keski-Uusimaan HVA
25.4 Hyvinkéé

26.1 Jarvenpaa

27.2 Koko maa

I 0.1 Tuusula

25.7 Hyvinkéé

27.9 Tuusula

28.8 Keski-Uusimaan HVA
31.1 Jarvenpaa

31.6 Nurmijarvi

32.6 Koko maa

19.2 Hyvinkaa

24.4 Tuusula

25.2 Keski-Uusimaan HVA
27.8 Nurmijarvi

28.5 Jarvenpaa

30.3 Koko maa
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65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

41.5 39

2018-2020 2018 2020

36.7 Tuusula

38.2 Koko maa

38.2 Keski-Uusimaan HVA
39 Jarvenpaa

39.5 Hyvinkéé

P 43,4 Nurmijarvi

75 vuotta tayttaneet, osuus (%)

37.4
2018

Matala koulutus, osuus (%)

29.7
2018

Keskitason koulutus, osuus (%)

34.8 Keski-Uusimaan HVA
35.5 Tuusula

36.7 Koko maa

36.9 Hyvinkaa

37.4 Jarvenpaa

37.5 Nurmijarvi

20.4 Keski-Uusimaan HVA
23.3 Nurmijarvi

26.5 Koko maa

26.7 Hyvinkaa

28.1 Tuusula

29.7 Jarvenpaa

28.4 Keski-Uusimaan HVA
30.6 Hyvinkaa

33,5 Koko maa

34.6 Tuusula

38.1 Nurmijarvi

40.7 Jarvenpaa

41.1 Hyvinkaa

41.2 Koko maa

42.5 Jarvenpaa

44.3 Tuusula

44,7 Keski-Uusimaan HVA

P 5005 Nurmijarvi

Liikunta

Terveysliikuntasuosituksen mukaan liian vahan liikkuvien osuus (%)

56.2
2020

56.2 Jarvenpaa

57.4 Tuusula

59.8 Nurmijarvi

60.9 Keski-Uusimaan HVA
60.9 Koko maa

I 64.8 Hyvinkaa
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20-64-vuotiaat, osuus (%)

—
o I
2020

—

52.5 Jarvenpaa

52.6 Tuusula

58.7 Nurmijarvi

59.1 Keski-Uusimaan HVA
59.3 Koko maa

I 66.9 Hyvinkaa

65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

70.7
2020

Lihavuus

Lihavien osuus (kehon painoindeksi BMI >= 30 kg/m2) (%)

) T =

23.7
2018 - 2020 20 15 20 18 2020

20-64-vuotiaat, osuus (%)

O

20.3 248
2018-2020 20 13 2020

65 vuotta tayttaneet, osuus (%)

235 203
2012-2020 2018 2020

59.2 Hyvinkaa

63.5 Nurmijarvi

65.9 Koko maa

66.4 Keski-Uusimaan HVA
70.2 Tuusula

70.7 Jarvenpaa

19.7 Nurmijarvi

22.1 Hyvinkaa

22,5 Koko maa

22.7 Kerava

22.8 Keski-Uusimaan HVA
23.3 Tuusula

23.7 Jarvenpaa

19.5 Nurmijarvi

22.8 Tuusula

23 Hyvinkaa

23.1 Koko maa

23.2 Keski-Uusimaan HVA
24.8 Jarvenpaa

20.1 Hyvinkaa

20.3 Jarvenpaa

20.7 Nurmijarvi

20.9 Koko maa

21.9 Keski-Uusimaan HVA

I 24.7 Tuusula

Matala koulutus, osuus (%)

22
2018 I
I

21.6 Hyvinkaa

22 Jarvenpaa

25.6 Tuusula

26 Keski-Uusimaan HVA
26.1 Koko maa

I 32.4 Nurmijarvi



" Jarvenp&d

Keskitason koulutus, osuus (%)

Oheismateriaali 3

18.1 Tuusula

19.8 Jarvenpaa

20.1 Hyvinkéé

21.1 Keski-Uusimaan HVA
21.2 Koko maa

21.4 Nurmijarvi

17.6 Keski-Uusimaan HVA
18 Nurmijarvi

18.1 Koko maa

18.2 Jarvenpaa

18.4 Tuusula

20 Hyvinkaa



